relinquere coacti, postremo in variis locis tempore aestivo anno MCMXXXVI 

supremum testimonium attulerunt. Hoc candidum martyrum agmen parti-

cipantium haec nomina sunt:

Martyrio in oppido Almagro die XIV mensis Augusti coronati sunt:

1. angeluS marina álvarez. Natus in loco Barruelo de los Carabeos die 

XXVIII mensis Martii anno MDCCCXC, in Ordine Fratrum Praedicatorum anno 

MCMVII vota temporalia votaque sollemnia die XXIII mensis Octobris anno MCMX 

emisit. Die XXI mensis Septembris anno MCMXVI presbyter est ordinatus. Mis-

sionaria navitate peracta in Venetiola, in Cuba et in Insulis Fortunatis, com-

munitatis in oppido Almagro prior nominatus est.

2. emmanuel FernánDez pereira. Natus Lisbonae die XXX mensis Sep-

tembris anno MDCCCLXXVIII, post breve tempus in seminario Tudensi exactum, 

Ordinem Fratrum Praedicatorum ingressus est. Anno MDCCCXCVI vota tem-

poralia et anno MDCCCXCIX vota sollemnia emisit. Die XIX mensis Martii anno 

MCMI presbyter est ordinatus atque anno MCMXIX ac anno MCMXXXI provincialis 

prior est electus.

3. nataliuS camazón Junquera. Natus in oppidulo Castromocho die I men-

sis Decembris anno MDCCCLXXIII, die XXIX mensis Decembris anno MDCCCLXXXIX 
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vota temporalia et annos post tres vota sollemnia emisit. Anno MDCCCXCVII 
presbyter est ordinatus.

4. antoniuS trancho anDréS. Natus est in oppidulo Becerril de Campos 
die IX mensis Decembris anno MCM. Anno MCMXVIII vota temporalia et anno 
MCMXXI vota sollemnia emisit. Die XXIV mensis Maii anno MCMXXV presbyter 
est ordinatus. Ab anno MCMXXVI in convento oppidi Almagro apologeticae di- 
sciplinae ac theologiae moralis fuit professor.

5. aloiSiuS Suárez velaSco. Natus est die XXIX mensis Ianuarii anno 
MDCCCXCVII in oppidulo Pelúgano. Anno MCMXVII religiosam primam profes-
sionem et die XVII mensis Octobris anno MCMXX vota sollemnia emisit. Die X 
mensis Febrauarii anno MCMXXIV presbyter ordinatus est atque in convento 
oppidi Almagro Sacrae Scripturae professor fuit.

6. eDuarDuS Sáinz lantarón. Natus die XIV mensis Novembris anno MCMVI 
in loco Renedo de Valdearroyo, anno MCMXXIV vota temporalia et die XIV men-
sis Novembris anno MCMXXVII vota sollemnia emisit. Die XXIX mensis Martii 
anno MCMXXXI presbyter ordinatus est. In schola apostolica oppidi Almagro 
professor ac moderator fuit.

7. petruS lópez DelgaDo. Natus die IX mensis Februarii anno MCMIX in 
oppidulo Nogarejas de la Valderia, anno MCMXXVI vota temporalia et die X 
mensis Februarii anno MCMXXX vota sollemnia emisit. Die XVI mensis Iulii 
anno MCMXXXIII presbyter est ordinatus.

8. FranciScuS SantoS caDierno. Natus die VII mensis Martii anno MCMXIII 
in oppidulo Nogarejas de la Valderia, die XXX mensis Septembris anno MCMXXX 
vota temporalia emisit. Ut frater tiro est interemptus.

9. SebaStianuS Sáinz lópez. Natus die XX mensis Ianuarii anno MCMXV 
in loco Santa Lucía de Villasuso, die IV mensis Octobris anno MCMXXXIII vota 
temporalia emisit. Ut frater tiro necatus est.

10. arSeniuS De la viuDa Solla. Natus die XIX Iunii anno MDCCCLXXX in 
loco Valdespino Vaca, die X mensis Februarii anno MCMVII religiosam profes-
sionem ut frater conversus emisit. 

11. oviDiuS bravo porraS. Natus die XXX mensis Aprilis anno MCMVIII in 
loco Fuente Andrino, die II mensis Iulii anno MCMXXXV religiosam primam 
professionem, frater conversus futurus, emisit.
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12. DionySiuS pérez garcía. Natus die VIII mensis Aprilis anno MCMXII in 

loco Villalvilla de Villadiego, die XXV mensis Maii anno MCMXXXV religiosam 

professionem, frater conversus futurus, emisit.

13. FerDinanDuS garcía De DioS. Natus die XXX mensis Maii anno MCMXVI 

in loco San Felices de los Gallegos, cum annum novitiatus, frater conversus 

futurus, ageret, occisus est.

Martyrio in oppido Manzanares die VIII mensis Augusti coronati sunt:

14. paulinuS reoyo garcía. Natus est die XXII mensis Iunii anno MCMXIII 

in loco Atapuerca. Anno MCMXXX vota temporalia et die VII mensis Octobris 

anno MCMXXXIV vota sollemnia emisit. Die VI mensis Iunii anno MCMXXXVI sub-

diaconus est ordinatus.

15. iacobuS aparicio lópez. Natus est die XXIV mensis Septembris anno 

MCMXIII in loco Revilla de Collazos. Anno MCMXXX vota temporalia, die VII men-

sis Octobris anno MCMXXXIV vota sollemnia emisit. Die VI mensis Iunii anno 

MCMXXXVI subdiaconus est ordinatus.

16. richarDuS emmanuel lópez y lópez. Natus est die XIII mensis Ianuarii 

anno MCMXIV in loco Olmos de Atapuerca. Anno MCMXXX vota temporalia et die 

XIX mensis Februarii anno MCMXXXVI vota sollemnia emisit.

Martyrio in oppido Miguelturra die XXX mensis Iulii coronati sunt:

17. iuStuS vincentiuS martínez. Natus est die XVII mensis Octobris anno 

MCMXIII in loco Villanázar de Valverde. Anno MCMXXXII vota temporalia et die 

XXX mensis Aprilis anno MCMXXXVI vota sollemnia emisit.

18. matthaeuS De praDo FernánDez. Natus die XXVII mensis Iulii anno 

MCMVII in loco La Mata de Monteagudo, die XV mensis Octobris anno MCMXXXV 

vota temporalia emisit.

19. ioSephuS garriDo FrancéS. Natus est die XI mensis Octobris anno 

MDCCCXCIII in loco Villaherreros. Anno MCMIX vota temporalia et die XXVIII men-

sis Novembris anno MCMXIII vota sollemnia emisit. Die XXV mensis Maii anno 

MCMXVIII presbyter est ordinatus.

Martyrio in oppido Alcázar de San Juan die XXVII mensis Iulii coronatus 

est:
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20. antonilluS martínez-SantoS ySern. Natus die IX mensis Novembris 

anno MCMXIV in loco Campo de Criptana, novitius est occisus.

Statim manifestam martyrii famam Servi Dei consecuti sunt tum propter 

virtutes ab eis exercitas, tum propter eorum occisionis rationem. Cum per 

decennia haec fama perduraret, apud Curiam dioecesis Civitatis Regalensis 

ab anno MCMXCV ad annum MCMXCIX Inquisitio dioecesana facta est. Positione 

parata, favorabili cum exitu acta est Sessio Commissionis Historicae die X 

mensis Iunii anno MMXIV. Die XXIII mensis Octobris anno MMXVIII Congressus 

peculiaris Consultorum Theologorum factus est. Die X mensis Decembris 

anno MMXIX Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria coaduna-

ti iudicarunt propter eorum fidem in Christum et Ecclesiam Venerabiles 

Servos Dei occisos esse. Demum Nos Ipsi die XI mensis Decembris anno 

MMXIX facultatem dedimus ut Congregatio de Causis Sanctorum Decretum 

de martyrio promulgaret. Statuimus itaque ut sollemnis ritus beatificationis 

Hispali, in Hispania, die XVIII mensis Iunii anno MMXXII celebraretur.

Hodie igitur Hispali de mandato Nostro Venerabilis Frater Noster Marcel- 

lus S.R.E. Cardinalis Semeraro, Praefectus Dicasterii de Causis Sanctorum, 

textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos Venerabiles Servos Dei 

Angelum Marina Álvarez, presbyterum, et XIX socios, martyres, in Bea-

torum numerum adscribimus: 

Nos, vota Fratrum Nostrorum Gerardi Melgar Viciosa, Episcopi Civi-

tatis Regalensis, Antonii Gómez Cantero, Episcopi Almeriensis, Francisci 

Iesu Orozco Mengíbar, Episcopi Guadicensis, necnon plurimorum aliorum 

Fratrum in Episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Con-

gregationis de Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica 

facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Angelus Marina Álvarez et 

XIX socii, Ioannes Aguilar Donis et IV socii, Ascensio a Sancto Ioseph 

(in saeculo: Isabella Sánchez Romero) ex Ordine Praedicatorum; necnon 

Fructuosus Pérez Márquez, christifidelis laicus, ex Tertio Ordine Sancti 

Dominici, martyres, Christi strenui testes usque ad sanguinis effusionem 

Beatorum nomine in posterum appellentur atque die sexta mensis Novem-

bris quotannis in locis et modis iure statutis celebrari possint. In nomine 

Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Clari hi martyres peculiarem ostenderunt spiritalem progressum, Christi 

eiusque Ecclesiae dilectionem atque insignia dederunt pietatis testimonia. 
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Dum illorum conspicimus virtutes, ad altiorem usque in cotidiano itinere 

imitationem Salvatoris incitamur adque proprii status perfectionem diligen-

ter sequendam invitamur.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 

habere, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, Laterani, sub anulo Piscatoris, die XVIII mensis Iunii, 

anno MMXXII, Pontificatus Nostri decimo.

De mandato Summi Pontificis

petruS  Card.  parolin

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi
In Secret. Status tab., n. 574.128
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III

Venerabili Servae Dei Ascensioni a Sancto Ioseph caelitum Beatorum tribu-
itur dignitas.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Sed et capilli capitis vestri omnes 

numerati sunt. Nolite timere; multis passeribus pluris estis. Dico autem 

vobis: Omnis, quicumque confessus fuerit in me coram hominibus, et Filius 

hominis confitebitur in illo coram angelis Dei » (Lc 12, 7-8).

Divini Salvatoris repromissio iis in primis addicitur qui saeculi XX tem-

pore propter Evangelium persecutionem sunt passi. Quod accidit etiam in 

Hispania paulo ante atque civilis belli tempore (annis MCMXXXVI-MCMXXXIX), 

cum complures religiosi religiosaeque suis de claustris sunt depulsi et postea 

saevius usque sunt interempti. Inter illos, qui, ut Domino Iesu fideles ma-

nerent, vitam tradiderunt, Venerabilis Serva Dei Ascensio a Sancto Ioseph 

(in saeculo Isabella Sánchez Romero) reperitur.

A modica familia Oscae apud Illiberrim die IX mensis Maii anno MDCCCLXI 

nata est, subsequenti die XII mensis Maii Baptismi lavacro est abluta atque 

die XI mensis Novembris eiusdem anni Confirmationis sacramentum recepit. 

Periuvenis monasterium Dominicanarum Oscae est ingressa atque, praesti-

tuto novitiatu expleto, mense Octobri anno MDCCCLXXXV vota nuncupavit ut 

monacha Ordinis Praedicatorum. Sicut religiosa oboedientia, simplicitate et 

servitii studio eminuit, suas patienter tolerans corporis infirmitates. Fla-

grans in Sanctissimum Sacramentum adoratio in ea cum alacritate sororum 

iuvandarum coniungebatur. Cum religiosa persecutio in Hispania, civilis 

belli tempore, annis MCMXXXVI-MCMXXXIX, agi coepta est, religiosae mona- 

sterium deserere sunt coactae, confugientes ad domus nonnullorum fidelium 

ac postea suorum familiarium. Soror Ascensio ad consobrinam quandam se 

contulit, prope claustri antistitam commorans, ad quam adire solebat, in 

cotidianis rebus eandem adiutura. Die XVI mensis Februarii anno MCMXXXVII 

milites marxiani in Servae Dei domum invaserunt, in eam varios cruciatus 

cientes, quos ipsa patienter toleravit, atque tandem eam ceperunt. Die XVII 

mensis Februarii Serva Dei iussa est blasphemare et crucifixum proculcare. 
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Ei firmiter neganti ac fidem Christo Regi profitenti milites imperaverunt ut 

cruciatus cerneret, ceteris captivis illatos. Ipsa quoque cum cruciata esset, 

cum fidem pernegare noluisset, eius caput in quodam lapide est positum, 

quod alio lapide est perfractum.

Huius Servae Dei mors a multis continuo post occisionem habita est 

martyrium. Monacharum communitas Dominicanarum monasterii Matris 

Dei Oscae apud Illiberrim martyrii Causam egit. Die V mensis Decembris 

anno MCMXCV in dioecesi Guadicensi dioecesana Inquisitio incohata est, quae 

die XVIII mensis Martii anno MCMXCVII ad finem est adducta. His iure postu-

latis perfectis rebus, Positio comparata die X mensis Iunii anno MMXIV Con-

sultorum historicorum iudicio est subiecta, atque die XXIII mensis Octobris 

anno MMXVIII Congressui Consultorum theologicorum. Patres Cardinales et 

Episcopi in Sessione Ordinaria die X mensis Decembris anno MMXIX agno-

verunt Servam Dei sanguinem effudisse propter fidelitatem erga Christum 

et Ecclesiam. Nos Ipsi die XI mensis Decembris anno MMXIX facultatem fe-

cimus ut Congregatio de Causis Sanctorum de martyrio Decretum ederet. 

Itaque statuimus ut beatificationis ritus die XVIII mensis Iunii anno MMXXII 

Hispali in Hispania celebraretur.

Hodie igitur ex mandato Nostro, Marcellus S.R.E. Cardinalis Semeraro, 

Praefectus Dicasterii de Causis Sanctorum, Apostolicas legit Litteras quibus 

Nos in Beatorum catalogum rettulimus Venerabilem Servam Dei Ascensio-

nem a Sancto Ioseph: 

Nos vota Fratrum Nostrorum Gerardi Melgar Viciosa, Episcopi Civi-

tatis Regalensis, Antonii Gómez Cantero, Episcopi Almeriensis, Francisci 

Iesu Orozco Mengíbar, Episcopi Guadicensis, necnon plurimorum aliorum 

Fratrum in Episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Con-

gregationis de Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica 

facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Angelus Marina Álvarez et 

XIX socii, Ioannes Aguilar Donis et IV socii, Ascensio a Sancto Ioseph (in 

saeculo: Isabella Sánchez Romero) ex Ordine Praedicatorum; necnon Fruc-

tuosus Pérez Marquez, christifidelis laicus, e Tertio Ordine sancti Dominici, 

martyres, Christi strenui testes usque ad sanguinis effusionem Beatorum 

nomine in posterum appellentur atque die sexta mensis Novembris quotannis 

in locis et modis iure statutis celebrari possint. In nomine Patris et Filii 

et Spiritus Sancti.
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Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 

habere, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, Laterani, sub anulo Piscatoris, die XVIII mensis Iunii, 

anno MMXXII, Pontificatus Nostri decimo.

De mandato Summi Pontificis

petruS  Card.  parolin

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi
In Secret. Status tab., n. 574.125
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IV

Venerabili Servo Dei Ioanni Philippo Jeningen caelitum Beatorum tribuitur 
dignitas.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Sic est regnum Dei, quemadmodum 

si homo iaciat sementem in terram et dormiat et exsurgat nocte ac die, et 

semen germinet et increscat » (Mc 4, 26-27).

Suam per vitam Venerabilis Servus Dei Ioannes Philippus Jeningen Evan-

gelii in meridianas Germaniae plagas sementem iecit, et fructus quem tulit 

hodie quoque manet.

Die V mensis Ianuarii anno MDCXLII Baptismi lavacro in cathedrali tem-

plo Eystettensi Germaniae est ablutus. Pater ad catholicam Ecclesiam est 

conversus atque nonnulli filii vitam religiosam amplexuri erant. Eodem tem-

pore quo Triginta annorum bellum (annis MDCXVIII-MDCXLVIII) ad finem est 

adductum, natus est Philippus, annis quibus eius nativa urbs paulo ante 

tota fere est combusta. Illo tempore metu ac difficultatibus affectus propter 

bellum, crevit, inter ruinas deletae urbis, quae paulatim denuo extruebatur. 

Ab anno MDCLI ad annum MDCLIX scholam Eystettensem Iesuitarum adiit ac 

sodalis factus est Congregationis Marianae; XIV annos natus Ordinem ingredi 

iam constituerat, sed parentum rogatu, antea philosophica ac theologica 

curricula Ingolstadii absolvit. Die XVI mensis Ianuarii anno MDCLXIII, agens 

XXI annum, novitiatum Societatis Iesu in loco Landsbergam Lech Bavariae 

est ingressus: hic spiritalitatem detexit Exercitiorum Spiritualium atque 

in communitate vitae et famulatus necessitudine cum Iesu crevit, qui ad 

continenter Dei voluntatem requirendam eandemque libenter recipiendam 

eum perduxit. “Amantis est attentionem praestare Amati clamanti, potius 

quam eum iubentem exspectare”, quod suis in adversariis scripsit Servus 

Dei. Ipse enim ex Exercitiorum spiritu vixit, est operatus et mortuus. Post 

novitiatum grammaticam docuit primum Dillingae (annis MDCLXV-MDCLXVI) 

post Ingolstadii (annis MDCLXVI-MDCLXVIII), ubi theologiam etiam didicit (annis 

MDCLXVIII-MDCLXXII). Theologiae iuvenis studiosus, atque magnus aestimator 

devotusque sancti Francisci Xavier, anno MDCLXIX Ordinis Generali epistu-
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lam scripsit, postulans ut in Indicam missionem mitteretur. Quod de se Dei 

voluntatem ipse agnoverat, sed eodem tempore ad quodlibet ministerium 

erat paratus. Ipsius plus viginti epistulae servantur, quae eius infinitam 

alacritatem ad missionem testantur, licet opere quod agebat esset conten-

tus. Anno MDCLXXII Dryopoli presbyteralem ordinationem recepit. Ottingae 

tertii anni commorationis tempore (annis MDCLXXII-MDCLXXIII), qui locus cele-

berrimus Marialis peregrinationis ex meridiana Germania erat, pastoralem 

operam peregrinorum curandorum navavit, reconciliationis sacramentum 

ministrando, praedicando et catechismum docendo. VII annos, a MDCLXXIII 

ad MDCLXXX annum, pater Philippus in collegiis Mindelhemensi et Dillin-

gano doctrinae tradendae opus gessit, ubi die II mensis Februarii anno 

MDCLXXVII perpetuta vota nuncupavit. Anno MDCLXXX in oppidum Ellwangen 

missus est scholae et collegiatae ecclesiae pastoralem curam acturus. Eius 

tamen praecipuum munus fuit inservire peregrinis in monte Schönenberg, 

ubi pastoralis opera gerebatur pro cuncta regione inde ab anno MDCXXXVIII, 

in quo modicam ligneam crucem una cum Virginis Mariae imagine Triginta 

annorum belli tempore figerant Iesuitae, fideles cohortantes ut in illo loco 

orarent. Supra parvum sacellum quod in colle aedificatum erat, ut gratiae 

pro receptis beneficiis persolverentur, pater Jeningen magnum templum 

barocum exstruendum curavit, omni ex parte spectabile. Quadam in epistula 

scripsit suam praecipuam esse sollicitudinem “Deum, Iesum et Matrem in 

proximi corde imprimere”, ut ab indifferenti ac levi animo abduceretur isque 

iuvaretur ut altam cum Patre, Iesu Christo et Virgine Maria necessitudinem 

institueret, ex corde orientem idque moventem. Eius interior habitus affec-

tione in Deum et homibus dedicatione penitus finiebatur. A populo “bonus 

pater Philippus” vocatus, adflictos consolari volebat, eorum dolores levare 

ac prope eos esse. Ipse ab omnibus erat cognitus ut “humilis peregrinus”, 

Domino crucifixo obsequens: corii amiculum, baculus, galerus, calcei sine 

soleiis ei erant, qui iter pedibus faciebat, pluvia cadente vel sole splendente. 

Per simplicem praedicationem, probum vivendi morem et cordis bonitatem, 

cunctis fidei semitam demonstravit, ad omnia paratus copiose largienda. 

Praeter magnum charisma, eius vivendi ratio parum apparuit et ordinaria 

fuit; insignis est claritudo, qua Servus Dei suam vitam exegit, atque vis, 

congruentia, quibus eam coluit. Omnia dirigebantur ut Deus Pater una cum 

Maria per Iesum contingeretur utque homines in hoc iter perducerentur. 

De eo documenta visiones quoque et extraordinarias apparitiones narrant, 
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quibus non gloriabatur, sed confirmabatur, cum ad Dei amorem inclinaret 

et in proximi curam. Singulis diebus effecit ut Deus se duceret, propriam 

fidelitatem ostendens coram probatione potissimum ac difficultatibus. Ei 

verba quoque vigebant quae iterare solebat: “Maximus in terrarum orbe 

is est qui plus Deum amat”. Eius in epitaphio, pater Jeningen describi-

tur “missionarius indefaticabilis in oppido Ellwangen et circumcirca in IV 

dioecesibus (Augustana, Constantiensi, Eystettensi, Herbipolensi)”. Etenim, 

opus ruralis missionarii verus fuit eius vitae apostolatus. Multi catholici 

dissipabantur atque proprio pastore carebant, templa quoque et paroeciae, 

saepe dirutae, renovationis indigebant. Pater Philippus regionem peragravit, 

missiones fecit ac pro sacerdotibus recessus; in primis milites, captivos et 

capitis condemnatos curavit. Licet imbecilla uteretur valetudine, actuosis-

simus fuit atque, praeter complures morbos, solacium et populo sobsidium 

detulit. Sacra Eucharistia eius usque fuit alimentum. Cum impense opus 

faceret, in gravem morbum incidit postquam Spiritualia Exercitia incohave-

rat atque die VIII mensis Februarii anno MDCCIV in oppido Ellwangen obiit, 

ubi in basilica Sancti Viti sepultus est.

Eius post mortem, quidam inceperunt motus eius beatificationem adiutu-

ri. Anno MCMXLIII quondam Sectio Historica Congregationis de Causis Sanc-

torum comparavit Positionem super Introductione Causae et super virtutibus 

ex officio concinnatam atque, die XXIII mensis Martii anno MCMXLV, processus 

canonicus Romae officiose incohatus est. Die XXI mensis Decembris anno 

MCMLXXXIX per declarationem eius virtutum heroum in modum exercitarum, 

Servo Dei titulus Venerabilis inditus est. Venerabilis Servi Dei sanctitatis 

et signorum fama per complures sanationum narrationes, eius ex inter-

cessione obtentarum, est demonstrata, inter quas ea annumeratur quae in 

Germania anno MCMLXXXV evenit, quam Medici Consultores Congregationis 

de Causis Sanctorum die VIII mensis Maii anno MMXX ad scientiam inexpli-

cabilem iudicarunt. Theologi Consultores, in peculiari Congressu die XIV 

mensis Ianuarii anno MMXXI coadunati, talem sanationem Venerabilis Dei 

Servi intercessioni adscripserunt atque Patres Cardinales et Episcopi, in 

Sessione Ordinaria die I mensis Iunii anno MMXXI hanc sanationem verum 

miraculum aestimarunt. Sic Nos Ipsi, die XIX mensis Iunii anno MMXXI facul-

tatem fecimus ut Congregatio de Causis Sanctorum de miraculo Decretum 

ederet ac statuimus insuper ut beatificationis ritus in oppido Ellwangen 

Germaniae die XVI mensis Iulii anno MMXXII ageretur.
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Hodie igitur ex mandato Nostro, Ioannes Claudius S.R.E. Cardinalis 

Hollerich Archiepiscopus Luxemburgensis, Apostolicas legit Litteras quibus 

Nos in Beatorum catalogum rettulimus Venerabilem Servum Dei Ioannem 

Philippum Jeningen: 

Nos, vota Fratris Nostri Gebardi Fürst, Episcopi dioecesis Rottenbur-

gensis - Stutgardiensis necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu 

multorumque christifidelium explentes, de Dicasterii de Causis Sanctorum 

consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis 

Servus Dei Ioannes Philippus Jeningen, Societatis Iesu presbyter professus, 

Evangelii praeco indefessus et sedulus propagator marianae devotionis, Beati 

nomine in posterum appelletur atque die octava mensis Februarii, qua in 

caelum ortus est, quotannis in locis et modis iure statutis celebrari possit. 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Presbyter hic vere evangelicam secutus est doctrinam in vita sua pa- 

storalique ministerio: dives caritate, fide, spe, humilitate aliisque virtutibus, 

indesinenter et magnanime adiuvans omnes, praebuit excellens exemplum 

christianae et sacerdotalis consuetudinis.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 

habere, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, Laterani, sub anulo Piscatoris, die XVI mensis Iulii, anno 

MMXXII, Pontificatus Nostri decimo.

De mandato Summi Pontificis

petruS  Card.  parolin

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi
In Secret. Status tab., n. 577.026
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EPISTULAE